MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
EDITAL Nº 30/2014

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

SELEÇÃO DE TUTOR PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

MUNICIPAL (PNAP)

O Centro de Educação a Distância, por meio da sua Coordenadora UAB, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

- O resultado dos recursos do edital 30/2014 publicado dia 14/01/2015 passa a vigorar da
seguinte forma:

NOME RESULTADO DO RECURSO

NATALIA DO VALLE RIBEIRO DEFERIDO – 35 PONTOS

-Sendo assim, fica a candidata convocada para a entrevista, que será realizada no dia
16/01/2015 às 18 horas no Prédio da Faculdade de Administração, segundo andar, Sala Espaço
ADM-EAD - Rua JoséLourenço Kelmer, s/n – Campus Universitário – Bairro São Pedro – CEP
36036-900 – Juiz deFora – MG.

Juiz de Fora, 15 de janeiro de 2015.

Liamara Scortegagna
Coordenadora UAB Cead/UFJF